Приказ

 по  МОУ  «Первомайская СОШ»

от 21 сентября 2007 года                                            № 122

О проведении школьного конкурса на

лучшего классного руководителя 2008 года

«Самый классный классный»

       Во исполнение приказа управления образования от 20 сентября 2007 года №134 в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы приказываю:
1.Провести с 24 сентября 2007 года по 30 ноября 2007 года школьный конкурс на лучшего классного руководителя 2008 года «Самый классный классный».

2.Рекомендовать участие классных руководителей в данном конкурсе.

3.Победителям школьного этапа принять участие в районном конкурсе на лучшего классного руководителя.

4.Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на Белоусову Г.Н., заместителя директора по воспитательной работе.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       И.К.Яковлева